
sobota, 02.12.2023

Ogłoszenia duszpasterskie - 1 Niedziela Adwentu

Święty czas Adwentu niech usposobi nasze serca do godnego i radosnego przyjęcia Pana Jezusa – naszego Odkupiciela. Zapraszamy

tym samym do duchowego przygotowania poprzez uroczyste nieszpory adwentowe w niedziele o godz. 16.00. Po nieszporach przed

wystawionym Najświętszym Sakramentem odprawimy medytację Słowa Bożego. Roraty, czyli Msze Święte o NMP w Adwencie,

celebrujemy codziennie oprócz czwartku przy ołtarzu Matki Bożej o godz. 6.45. O godz. 6.20 modlimy się śpiewem Godzinek ku czci

Niepokalanego Poczęcia NMP. We wtorki i soboty roraty celebrujemy w języku łacińskim wraz ze śpiewem chorału gregoriańskiego.

Niech symbolika ciemności, ustępującej pod wpływem wschodzącego słońca, wzbudza w naszych sercach tęsknotę za Jezusem –

Słońcem, które nigdy nie zachodzi. Na roratach każdy z nas otrzyma świecę. Zachęcamy jednak do przynoszenia własnych lampionów.

Mszę świętą wieczorną w czasie adwentu odprawiamy tylko w czwartki o godz. 17.00. We wtorek, z racji przypadającego 5 dnia

miesiąca, nasze modlitwy do Najlepszego Boga skierujemy za przyczyną św. Faustyny Kowalskiej. W przypadający w tym tygodniu

pierwszy czwartek miesiąca zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy w intencji kapłanów i powołań od godz. 18.00

do 21.00. W zakrystii dostępne są świece wigilijne Caritas. Dochód w całości przeznaczony jest na wsparcie osób najuboższych naszej

Archidiecezji. Przy ołtarzu św. Józefa można także nabywać poświęcone opłatki na stół wigilijny – dobrowolne ofiary w całości

przeznaczone są na utrzymanie naszej świątyni.

Kalendarz liturgiczny

Czwartek – Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła

Piątek– Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msza Święta w naszym kościele o godz. 6.45. Zachęcamy w tym dniu do modlitwy

od 12.00 do 13.00 w kościołach, w których odbywa się całodzienna adoracja np. w kościele Sióstr Felicjanek na ul. Smoleńsk. Z racji

uroczystości nie obowiązuje post od pokarmów mięsnych.
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